
Informace k traverzu přes propast Macochu 

 

Lanový traverz přes propast Macochu bude možné pro účastníky Setkání absolvovat v sobotu 23.9. 
v době od 9.00 do 15:00 hod. Zájemci o traverz si budou moci z tohoto časového pásma vybrat 
libovolný časový úsek, ve kterém se k traverzu dostaví. Výběr bude nutné provést při registraci 
v kulturním domě ve Sloupu.  

Zaregistrovaní účastnící obdrží voucher platný pro jedno absolvování traverzu, který odevzdají při 
nástupu na traverz, který bude vedle Horního můstku propasti Macocha a bude řádně označen.  
Pokud se účastník nedostaví ve stanovenou dobu, jeho voucher bez nároku propadá.  

Lanový traverz je speleoalpinistickou aktivitou a není určen pro osoby mladší 15 let. Jeho 
absolvování se rovněž důrazně nedoporučuje osobám trpícím závratěmi, nebo strachem z výšek!  

Pro absolvování traverzu musí každý disponovat tímto vlastním vybavením: 

- Ochrannou speleologickou nebo horolezeckou přilbou 
- Speleoalpinistickým, nebo horolezeckým sedacím úvazkem 
- Speleoalpinistickým, nebo horolezeckým prsním úvazkem 
- Ochrannými rukavicemi 

 

Parkování účastníku traverzu bude v době konání akce možné zdarma na Parkovišti u Macochy.  

 

 

 

 

 

 

 


